
 

 

Ministero dell’Interno  
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 

DIREZIONE REGIONALE VIGILI DEL FUOCO MARCHE 

  

 

DIREZIONE REGIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO DELLE MARCHE - VIA BOCCONI SNC , 60100 ANCONA 
TELEFONO 071.227511    email: dir.marche@vigilfuoco.it – PEC: dir.marche@cert.vigilfuoco.it 

 

  

 

 PROCEDURA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO 

DETERMINATO DI n. 5 MEDICI PRESSO I COMANDI DEI VIGILI DEL FUOCO DELLE MARCHE PER IL  

BIENNIO 2025- 2026 – GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

Il DIRETTORE REGIONALE 

 

Richiamato l’Avviso Pubblico di questa Direzione n. 20257 del 26.11.2024 pubblicato il 27.11.2024 sul sito 

istituzionale con il quale è stata indetta la procedura comparativa per il conferimento di n. 5 incarichi di medico a 
tempo determinato per il biennio 2025-2026 presso i Comandi VV.F. della regione nonché la nota presupposta prot. 

841 del 22.11.2024 della Direzione Centrale per la Salute assunta al prot. 20059 del 23.11.2024, con la quale sono 

state fornite indicazioni operative per l’espletamento della procedura in esecuzione del Decreto del Vice Capo 
Dipartimento Vicario n. 127 del 22.11.2024 

Evidenziato che spirato il termine per la presentazione delle istanze con decreto n. 118 del 20.12.2024 è stata 

nominata l’apposita Commissione per la valutazione comparativa dei titoli dei n. 7 professionisti partecipanti, 
Commissione convocata con nota prot. 22087 del 20.12.2024; 

Esaminato il verbale del 20.12.2024 dei lavori svolti dalla citata Commissione e la graduatoria di merito compilata 

secondo i criteri fissati nell’Avviso Pubblico; 
Acquisito da parte del RUP indicato nel medesimo Avviso il parere riguardo la regolarità della procedura rispetto alle 

indicazioni riportate nell’Avviso Pubblico ed agli atti presupposti; 
 

DECRETA:  

 

Si approva la seguente graduatoria per il conferimento degli incarichi di Medico a tempo determinato presso i 

Comandi VV.F. delle Marche per il biennio 2025-2026: 
 

Comando VV.F. medico punteggio 

Ancona 1° Dott. Merio MERLI 

2° Dott. Simone LUNGHINI 
punti 24,0 

punti 11,5 

Ascoli Piceno 1° Dott. Roberto RE 

2° Dott. Donato DI BIASE 

3° Dott. Simone LUNGHINI 

punti 36,0 

punti 11,75 

punti 11,5 

Fermo 1° Dott. Simone LUNGHINI 

2° Dott. Luigino RUGGERI 
punti 11,5 

punti 7, 5 

Macerata 1° Dott. Carlo GUALCO 

2° Dott. Simone LUNGHINI 

punti 29,0 

punti 11,5 

Pesaro Urbino 1° Dott.ssa Brunella RADI  

2° Dott. Simone LUNGHINI 
punti 12,5 

punti 11,5 

 
Il presente Decreto, pubblicato sui siti istituzionali di questa Direzione Regionale e su quelli dei Comandi VV.F. della 

regione, sarà trasmesso ai Sig.ri Comandanti a che provvedano a conferire gli incarichi ai professionisti in esecuzione 

delle indicazioni pervenute con la nota citata in premesse della Direzione Centrale della Salute di questo Dipartimento 
VV.F.  

 

 Il Direttore Regionale 

Dott. Ing. Vincenzo Bennardo 
 Firmato digitalmente ai sensi di legge 

  

mailto:dir.marche@vigilfuoco.it

		2024-12-20T13:00:43+0100
	BENNARDO VINCENZO


		2024-12-20T13:21:54+0100
	protocollo




